
ماده۱۰ آیین نامه اجرای جزء «ب» بند (۷۸) قانون بودجه
سال ۱۳۹۰ کل کشور در خصوص تجدید ارزیاب داراییها

بخشنامه

نظر به سوالات و ابهامات مطرح شده در ارتباط با تاییدیه های موضوع ماده 10 آیین نامه اجرای تجدید ارزیاب جزء ب بند
(78) قانون بودجه سال 1390 کل کشور مقررم دارد:

1_ چنانچه مودی در اجرای مقررات ماده 272 ق.م.م از خدمات تخصص و حرفه ای حسابداران ذیصلاح بعنوان حسابدار
رسم استفاده نموده و با رعایت مقررات،نسبت به تسلیم گزارش حسابرس مال و مالیات در موعد مقرر قانون ی به اداره

امور مالیات اقدام نموده است. چنانچه حسابرس در گزارش حسابرس مالیات درخصوص بندهای 1، 2و 3 ماده 10 آیین نامه
اجرائ مذکور اظهارنظر نموده باشد در این صورت عدم تسلیم جداگانه تاییدیه های مذکور به اداره امور مالیات با رعایت سایر

مقررات مانع از برخورداری معافیت مالیات مربوطه نخواهد شد .

بر اظهارنظر حسابرس در گزارش حسابرس یاد شده مبن 2_ با توجه به صراحت بندهای 2و 3 ماده 10 آیین نامه اجرائ
مالیات در خصوص موضوعات بندهای اخیر الذکر صحت مبنای محاسبه استهلاک دارای و صحت اصلاح مبنای محاسبه

ارزش دارای … ،عدم ارائه گزارش حسابرس مالیات در موعد مقرر قانون ی موجب عدم برخورداری از معافیت مربوط خواهد
شد.

بدیه است در مواردی که مودی نسبت به تسلیم گزارش حسابرس مالیات با رعایت مقررات در موعد مقرر قانون ی اقدام
مالیات در اجرای بند 10 آیین نامه صدرالاشاره نسبت به موارد مذکور در این بند در گزارش حسابرس نموده و حسابدار رسم

اظهارنظر نموده باشد لین گزارش مذکور بدلیل عدم ثبت تصمیمات مجمع عموم (مربوط به انتخاب حسابرس و بازرس
قانون ی) و…مورد پذیرش واقع نشده باشد . این امر به منزله عدم رعایت مقررات بند 10 آیین نامه مورد اشاره نبوده و لذا مانع

برخورداری از معافیت موضوعه نخواهد بود.

حسین وکیل
معاون مالیاتهای مستقیم
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